ابن طاووس، سید علی بن موسی، سعد السعود، قم، انتشارات دار الذخائر، بی تا
۹. ابن عربی، محمد بن عبدالله بن ابوبکر، احکام القرآن، بی جا، بی تا
۱۰. ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن الحسن بن هبة الله، تاریخ مدینة دمشق و ذکر فضلها و... بررسی و تحقیق علی شیری، دار الفکر للطباعة و النشر و التوزیع، بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۷ ق - ۱۹۹۶ م
۱۱. ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء اسماعیل بن عمر، تفسیر القرآن العظیم، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۰۶/۱۹۸۶ هـ
۱۲. ابن ماجه، قزوینی محمد بن یزید ابوعبدالله، سنن ابن ماجه، تحقیق و تعلیق: محمد فؤاد عبد الباقي، ناشر: دار الفکر، بیروت.
۱۳. ثمالی، ابوحمزه، ثابت بن دینار، تفسیر القرآن الکریم (ثمالی)، تحقیق: عبدالرزاق محمد حسین حرز الدین و محمد هادی معرفت، ناشر: دار المفید، بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۰ ق
۱۴.